
Ogłoszenie nr 500098853-N-2018 z dnia 07-05-2018 r. 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych: Przystosowaniu budynku do potrzeb 

osób niepełnosprawnych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa budynku nr 2 

(budynek L) w Chorzowie na potrzeby nowej siedziby Instytutu Fizyki" 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak  

Numer ogłoszenia: 500081072-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. 

Bankowa  12, 40007   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 592 048, e-mail dzp-

l@us.edu.pl, faks 323 592 048.  

Adres strony internetowej (url): www.us.edu.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Inny: Wyższa Uczelnia Publiczna 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Przystosowaniu budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 

"Przebudowa budynku nr 2 (budynek L) w Chorzowie na potrzeby nowej siedziby Instytutu Fizyki" 



Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

DZP.381.010.2018.RB 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane:  

1.Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 1) przebudowę z dostosowaniem do potrzeb osób 

niepełnosprawnych oraz pełne wyposażenie sanitariatów zlokalizowanych w przyziemiu oraz na II 

piętrze – zgodnie z dokumentacją projektową, którą dysponuje Zamawiający, 2) dobór windy, 

dostawę i montaż w istniejącym szybie windowym dźwigu osobowo-towarowego o wymiarach 1300 

x 1400 mm i udźwigu co najmniej 750 kg, (zmiana w stosunku do dokumentacji, pozostałe parametry 

dotyczące wyposażenia kabiny oraz zabudowy drzwi zgodnie z dokumentacją projektową, którą 

dysponuje Zamawiający i która stanowi załącznik nr 7 do zaproszenia), 3) uzyskanie decyzji UDT 

dopuszczającej dźwig do użytkowania 4) przeprowadzenia prób, badań i pomiarów, w tym prób 

funkcjonalnych, 5) opracowanie dokumentacji powykonawczej. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 45111100-9, 45262321-7, 45262500-6, 45300000-0, 45310000-3, 45320000-

6, 45331100-7, 45332000-3, 45332400-7, 45410000-4, 45421132-1, 45421152-4, 45421160-3, 

45430000-0, 45431000-7, 45431100-8, 45442100-8, 45450000-6, 45313000-4 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/05/2018  



IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 202684.65  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe A-M inż. Andrzej Słotwiński  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Kadecka 2  

Kod pocztowy: 41-500  

Miejscowość: Chorzów  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 271338.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 271338.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 271338.00  

Waluta: PLN 



IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: dobór windy, dostawa i montaż w istniejącym szybie windowym dźwigu osobowo-

towarowego  

IV.8) Informacje dodatkowe: 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 

4)  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

Zamawiający przeprowadził postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp 

na "Przystosowanie budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych w ramach zadania inwestycyjnego 

pn.:"Przebudowa budynku nr 2 (budynek L) w Chorzowie na potrzeby nowej siedziby Instytutu Fizyki" 

(nr sprawy DZP.381.004.2018.RB). Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 22.03.2018r. pod nr 529662-N-2018. Powyższe postępowanie 

zakończyło się unieważnieniem na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, gdyż nie zostały złożone 

żadne oferty. Jednocześnie pierwotne warunki zamówienia określone w powyższym postępowaniu, 

jak i zamierzonym zamówieniu z wolnej ręki nie zostały w istotny sposób zmienione. Biorąc pod 

uwagę powyższe zachodzi przesłanka do przeprowadzenia postępowania w trybie zamówienia z 

wolnej ręki, zgodnie z przytoczoną ww. podstawą prawną. 

 


